
UCHWAŁA NR XI/67/2025
RADY GMINY CISEK

z dnia 24 lutego 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz 211, 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale własnej nr IX/52/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cisek na 
2025 rok dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się dochody Gminy Cisek o kwotę 125 000,00
Dział 710 Działalność usługowa o kwotę 125 000,00
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 125 000,00
Dochody bieżące o kwotę 125 000,00
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane 
z innych źródeł o kwotę 125 000,00

Zwiększa się wydatki Gminy Cisek o kwotę 195 000,00
Dział 630 Turystyka o kwotę 10 000,00
Rozdział 63095 Pozostałałalność o kwotę 10 000,00
Wydatki bieżące o kwotę 10 000,00
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 10 000,00
Dział 710 Działalność usługowa o kwotę 125 000,00
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 125 000,00
Wydatki bieżące o kwotę 125 000,00
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 125 000,00
Dział 855 Rodzina o kwotę 60 000,00
Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 60 000,00
Wydatki bieżące o kwotę 60 000,00
Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 50 000,00
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 10 000,00
Zmniejsza się wydatki Gminy Cisek o kwotę 70 000,00
Dział 600 Transport i łączność o kwotę 10 000,00
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 10 000,00
Wydatki bieżące o kwotę 10 000,00
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 10 000,00
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 60 000,00
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 60 000,00
Wydatki bieżące o kwotę 60 000,00
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 60 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 402



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Cisek

Marcin Markiefka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 402


		2025-02-28T13:47:15+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




